COMUNE DI SATRIANO

(Via G. Marconi,5 88060 Satriano (Cz) - & 0967/543814 - =7 0967/543810 - P.I. 00298190794)
(% http://www.comune.satriano.cz.it

REFERENDUM ABROGATIVI EX ART. 75 DELLA COSTITUZIONE INDETTI PER L'8 E IL 9 GIUGNO
ELETTORI ISCRITTI

Maschi n. 1327 Femmine n. 1411 Totale n. 2738

ELETTORI CHE HANNO VOTATO

QUESITO N. 1 «Contratto di lavoro a tutele crescenti - Disciplina dei licenziamenti illegittimi: Abrogazione»

QUESITO N. 2 «Piccole imprese - Licenziamenti e relativa indennita: Abrogazione parziale»

QUESITO N. 3 «Abrogazione parziale di norme in materia di apposizione di termine al contratto di lavoro subordinato, durata
massima e condizioni per proroghe e rinnovi»

QUESITO N. 4 «Esclusione della responsabilita solidale del committente, dell'appaltatore e del subappaltatore per infortuni subiti
dal lavoratore dipendente di impresa appaltatrice o subappaltatrice, come conseguenza dei rischi specifici propri dell'attivita delle
imprese appaltatrici o subappaltatrici: Abrogazione»

Maschi n. 329 Femmine n. 390 Totale n. 719 - 26,29 %

QUESITO N. 5 - Cittadinanza italiana: Dimezzamento da 10 a 5 anni dei tempi di residenza legale in Italia dello straniero
maggiorenne extracomunitario per la richiesta di concessione della cittadinanza italiana.

Maschi n. 330 Femmine n. 390 Totale n. 720 - 26,29 %
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QUESITO N. 1 «Contratto di lavoro a tutele crescenti - Disciplina dei licenziamenti illegittimi:

Abrogazione»

SEGGI

1 2 3 : BEFNITIVG
Si 103 129 172 | 246 650
NO 10 3 18 21 52

0 5 5 3 -

5 1 3 4 10

Telmnsis| 0 0 0 0

Bele 115 135 195 | 274 719
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QUESITO N. 2 «Piccole imprese - Licenziamenti e relativa indennita: Abrogazione parziale»

SEGGI

ELETTORALI 1 2 3 4 RISULTATO
Si 103 129 174 | 241 647
NO 10 3 18 27 58

SCHEDE NULLE

SCHEDE BIANCHE

Schede contenenti
voti contestati e
non assegnati

VOTANTI
(A+B+C+D)

115

135

195

274

719
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QUESITO N. 3 «Abrogazione parziale di norme in materia di apposizione di termine al contratto di lavoro
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subordinato, durata massima e condizioni per proroghe e rinnovi»

SEGGI
ELETTORALI

RISULTATI

RISULTATO
DEFINITIVO

Si

103

129

173

250

655

NO

10

18

17

48

SCHEDE NULLE

SCHEDE BIANCHE

Schede contenenti
voti contestati e
non assegnati

VOTANTI
(A+B+C+D)

115

135

195

274

719
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QUESITO N. 4 «Esclusione della responsabilita solidale del committente, dell'appaltatore e del
subappaltatore per infortuni subiti dal lavoratore dipendente di impresa appaltatrice o subappaltatrice,
come conseguenza dei rischi specifici propri dell'attivita delle imprese appaltatrici o subappaltatrici:

Abrogazione»

SEGGI

L 2 3 4 DEFINTIVO
Si 103 129 167 | 242 641
NO 10 3 25 26 64

SCHEDE NULLE O 2 2 3 7

SCHEDE BIANCHE 2 1 1 3 7

Schede contenenti
voti contestati e
non assegnati

VOTANTI
(A+B+C+D)

115

135

195

274

719

Pag.5di 6


http://www.comune.satriano.cz.it/

COMUNE DI SATRIANO

(Via G. Marconi,5 88060 Satriano (Cz) - @ 0967/543814 - &9 0967/543810 - P.1. 00298190794)

% http://lwww.comune.satriano.cz.it

QUESITO N. 5 - Cittadinanza italiana:

Dimezzamento da 10 a 5 anni dei tempi di residenza legale in lItalia dello straniero maggiorenne
extracomunitario per la richiesta di concessione della cittadinanza italiana».

SEGGI
ELETTORALI

RISULTATI

RISULTATO
DEFINITIVO

Si

103

129

134

210

576

NO

10

58

59

130

SCHEDE NULLE

SCHEDE BIANCHE

Schede contenenti
voti contestati e
non assegnati

VOTANTI
(A+B+C+D)

115

135

195

275

720
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